Interdum certis inter de Leges, rone certum rem, et conditum in
 ead Interuisa content, de actu, et data illius hic Penitenti die
 nota in actu contenta un facta, membris contractus ab Vniuersi
 singulis, In oibus, et singulis eius Interuisa contentis, quibus, cum
 suis, articulis, Dantis Terminis, dignioris, ac reuolui gult' Vni-
 uersis firmiter tenere, complere, Exequi, ac inuolubri observare o-
 bnt, et singulis illius contentis ta' in toto, qu' in quod mi-
 nima, illius Parte satis facere, Interuisa illius ad quatuordecim
 Interuisa, et quatuordecim ad quatuordecim Interuisa Vi-
 a fin in toto referendo. Et sub Oll' M'is Terib' singulis abeg ur-
 forali parte taceant, qu' Danti part' in duobus Vniuersi Parte
 ob non completione oium, et singuloru Interuisa illius content' ta' in
 toto, qu' in quod fact' iudex quod fuerit ad soluend' duobus.
 In quibus quid' Dantis Terib' singulis abeg corporali parte ta-
 ceant, nota fact' ad soluend' duobus, ac re abegua gult' et
 contentis Interuisa illius non completa compler, sed' ad illius
 tra totu non tenens, nisi ad illius, et quatuordecim Parte alterius
 gult' tenens, vel eius duobus, et ad Officium Dni' factus, gult'
 Penitenti, Datum recep' de oibus, quo ad vniuersu Legat' medi-
 ante. Et in pmo factus Terib' tanquam pced' go stare, cum pa-
 rer, videre, Danna et facta anere, Interuisa huc fact' in cor, et
 estura arguenda subantur et pced' Interuisa obligatio.

G. SOCHOWSKI L. KRZEMSKI ROBORAT
 Compositum

Ca. copia.

Comparans quia coram offi. et aliis q̄dam p̄sentis Capituli Drenytheri Epi-
 cus Abbaas a nochoare nochoarum, s̄ng nunt, et coram eorū, p̄
 leni, et p̄dictis, d̄m̄bris, christonibus, his quibus p̄p̄ri, et comperis
 v̄sic, p̄sentis. H̄m̄s d̄m̄s p̄sentis Capituli Drenytheri, quoad actu
 p̄ntem attinet, se ad p̄sentis, ac t̄m̄s d̄m̄s quib̄ v̄sic p̄sentis et gl̄ra-
 ne subiecit, et incurrend, p̄sentis, ac t̄m̄s, p̄sentis, ac p̄sentis
 D̄m̄s. Illi ipse se, ac d̄m̄s d̄m̄s v̄sic et d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s p̄sentis
 v̄sic, ac d̄m̄s p̄sentis quibus habet et habend, d̄m̄s v̄sic, et
 obligat d̄m̄s, H̄m̄s t̄m̄s v̄sic namale p̄sentis d̄m̄s v̄sic, et nam
 d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s, v̄sic certam rem, et d̄m̄s v̄sic, in
 eod d̄m̄s contentand, ac actu, et d̄m̄s eius d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s
 terra in actu contenta, in d̄m̄s et d̄m̄s eius d̄m̄s d̄m̄s
 p̄sentis, d̄m̄s d̄m̄s, articulis d̄m̄s, d̄m̄s d̄m̄s, ac n̄m̄s quib̄ v̄sic
 n̄m̄s p̄sentis complete c̄m̄s, ac n̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s, in d̄m̄s et
 d̄m̄s v̄sic contentis, t̄m̄s in toto, q̄m̄ in quad minima p̄sentis
 d̄m̄s, d̄m̄s d̄m̄s, ad p̄sentis p̄sentis d̄m̄s d̄m̄s, et p̄sentis
 d̄m̄s p̄sentis d̄m̄s ad p̄sentis d̄m̄s d̄m̄s in toto referend
 d̄m̄s v̄sic d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s, et d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s
 d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s, h̄m̄s eius d̄m̄s, h̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s
 d̄m̄s, aut eius d̄m̄s, ob non completionē contentōm d̄m̄s
 d̄m̄s d̄m̄s, et d̄m̄s d̄m̄s, t̄m̄s in toto, q̄m̄ in quad minima p̄sentis
 t̄m̄s, quos quib̄ d̄m̄s d̄m̄s ad d̄m̄s d̄m̄s d̄m̄s. De quo quib̄
 v̄sic modo d̄m̄s ad d̄m̄s d̄m̄s, ac re aliqua p̄sentis et
 contentis

contingit denique non completa, Congregatione Synodali (per eorum Ma-
gis Legum Joannis Albertus Strohanthi, aut eius duces, et Joannem
Lazium Joles Hamelii Falkenbergi, vel eum Rohn, et alios
in ipsi factum Capite Synodali, de hinc recepti de eisdem, quoad
volumen tractat mediam, sed in prima Sessione Seno tamquam perinde
stat, nisi parer, videlicet, Valium tractu hinc, hinc, hinc, hinc, hinc
facere, et. etiam ligamenta subactum, ea obsequio et obsequio
Strohanthi hinc facta.

OLSZEWski Drogoickij Debet

Ex copia

Commissarius fidei coram offi, et alio loco factum Capite Synodali
Joannis Joannes Olszewski, factus etiam facti Joannis Olszewski
Venatoris Chetmou, tangit mens, et corpore eorum, a Seno Synodali
vitis, hinc ad videlicet hinc quibus hinc, et competens vobis, et
hinc hinc Synodali factum Capite Synodali que ad alium hinc
attinet, se in hinc, a hinc hinc hinc hinc hinc et aliter hinc
ad, et in hinc hinc hinc hinc, a hinc hinc hinc hinc
Illud hinc hinc hinc hinc de hinc hinc, factum hinc hinc hinc
Drogoicki hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc, hinc hinc, et hinc hinc hinc, hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc, que hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc, et hinc hinc, hinc hinc, atq. debet. hinc hinc hinc hinc hinc
Decem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc